

MIGUEL DE ALMEIDA LIMA ME – CNPJ: 14.848.401/0001-00
RUA FRANCISCO AZEVEDO – CENTRO – MUCAMBO – CEARÁ



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
PI – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS
CARTA CONVITE Nº 1/2016012101ADM

LOTE I - SUPRIMENTO DE INFORMATICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. PARC.	VR. TOTAL
1.00	MOUSE PS2 OPITICO PRETO (I) 606142	UND	32	R\$ 15,00	R\$ 480,00
2.00	MOUSE USB PRETO KS9935	UND	32	R\$ 16,00	R\$ 512,00
3.00	MOUSE USB OPITICO PRETO SK9935	UND	32	R\$ 18,00	R\$ 576,00
4.00	TECLADO PS2 MULTIMIDIA PRETO G100	UND	27	R\$ 32,00	R\$ 864,00
5.00	TECLADO USB MULTIMIDIA PRETO G100	UND	17	R\$ 35,00	R\$ 595,00
6.00	FONTE ATX 20/24 PINOS ATX 200W GPI 200P	UND	28	R\$ 75,00	R\$ 2.100,00
7.00	FONTE ATX 20/24 PINOS 250W REAL 21850	UND	9	R\$ 85,00	R\$ 765,00
8.00	CABO USB PARA IMPRESSORA (1,8M) BR CABO	UND	19	R\$ 11,00	R\$ 209,00
9.00	HD 1TB 7200RPM 32MG SATA III 6.0GB/S (I) DT01ACA100	UND	16	R\$ 466,00	R\$ 7.456,00
10.00	HD 1TB RPM 64MB (I) SATA III 6GB/S ST1000DM003	UND	8	R\$ 482,00	R\$ 3.856,00
11.00	MEMORIA 2GB DDR3 1333MHZ KVR13N9S6/2	UND	9	R\$ 132,00	R\$ 1.188,00
12.00	MEMORIA 4GB HYPERX FURY DDR3 1333MHZ	UND	8	R\$ 252,00	R\$ 2.016,00
13.00	LANCABLE 4PX24 AWG SOLIDO PRETO BBO 305M CABO DE REDE	UND	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
14.00	SWITCH MINI 8 PORTAS RE108	UND	17	R\$ 62,00	R\$ 1.054,00
15.00	ROTEADOR WIRELESS N 150M LI RW 131 LINK ONE	UND	32	R\$ 122,00	R\$ 3.904,00
16.00	CPE MIKROKIT SXT 5.8GHZ LIFE5 16DBI	UND	8	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00
17.00	ADAPTADOR UUSB 2.4 GHZ OIW 2422 USG C/ CABO USB	UND	20	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
18.00	ESTABILIZADOR SOL 1000 G4 (BIV/115V) APC	UND	9	R\$ 397,00	R\$ 3.573,00
19.00	ESTABILIZADOR 300VA CLUBIC PRETO (BIV/115V) APC	UND	16	R\$ 143,00	R\$ 2.288,00
TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS					R\$ 39.896,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LOTE II - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. PARC.	VR. TOTAL
1,00	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES DA SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MÊS	11	R\$ 800,00	R\$ 8.800,00
2,00	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES DA SEC. DE COMERCIO	MÊS	11	R\$ 600,00	R\$ 6.600,00
3,00	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES DA SEC. DE EDUCAÇÃO	MÊS	11	R\$ 1.200,00	R\$ 13.200,00
4,00	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES DA SEC. DE SAÚDE	MÊS	11	R\$ 1.000,00	R\$ 11.000,00
TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS					R\$ 39.600,00
VALOR TOTAL R\$ 79.496,00 (SETENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)					

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Execução: Conforme Edital
Pagamento: À vista
Proponente: Miguel de Almeida Lima Me
CNPJ: 14.848.401/0001-00

[Handwritten signature]

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

Mucambo – Ce, 02 de fevereiro 2016

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA - ME
CNPJ: 14.848.401/0001-00
Rua Francisco Assis, 199 - Centro - Mucambo/Ce
Miguel de Almeida Lima Me
CEP: 62.170-000
CNPJ: 14.848.401/0001-00

[Handwritten signature]